

Årsredovisning
för
Rångedalahallen AB
556783-5672

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Garton, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Rångedalahallen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och uthyrning av idrottshall och lokal till förskola.

Företaget har sitt säte i Borås, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 421	846	850	1 064
Resultat efter finansiella poster	374	-50	18	185
Soliditet (%)	12	10	10	10

Då bolaget aktivt har arbetat med intäkterna har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 001 128	2 817	1 103 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 817	-2 817	0
Årets resultat			253 463	253 463
Belopp vid årets utgång	100 000	1 003 945	253 463	1 357 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 946
årets vinst	253 463
	1 257 409
disponeras så att i ny räkning överföres	1 257 409
	1 257 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	1 420 849	846 335
Övriga rörelseintäkter	492 401	506 432
Summa rörelseintäkter	1 913 250	1 352 767

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-16 486	0
Övriga externa kostnader	-728 046	-706 754
Personalkostnader	-112 954	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-305 382	-309 021
Summa rörelsekostnader	-1 162 868	-1 015 775
Rörelseresultat	750 382	336 992

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 221	884
Räntekostnader och liknande resultatposter	-386 271	-387 990
Summa finansiella poster	-376 050	-387 106
Resultat efter finansiella poster	374 332	-50 114

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-53 100	55 400
Summa bokslutsdispositioner	-53 100	55 400
Resultat före skatt	321 232	5 286

Skatter

Skatt på årets resultat	-67 769	-2 469
Årets resultat	253 463	2 817

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och markanläggningar

2

11 495 138

11 799 162

Inventarier

3

33 642

0

Summa materiella anläggningstillgångar

11 528 780

11 799 162

Summa anläggningstillgångar

11 528 780

11 799 162

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 196

53 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 654

76 157

Summa kortfristiga fordringar

79 850

129 946

Kassa och bank

Kassa och bank

1 642 596

1 227 100

Summa kassa och bank

1 642 596

1 227 100

Summa omsättningstillgångar

1 722 446

1 357 046

SUMMA TILLGÅNGAR

13 251 226

13 156 208

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 003 946

1 001 128

Årets resultat

253 463

2 817

Summa fritt eget kapital

1 257 409

1 003 945

Summa eget kapital

1 357 409

1 103 945

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 000

198 900

Summa obeskattade reserver

252 000

198 900

Långfristiga skulder

4

Anläggningslån

5

2 980 320

3 193 200

Skulder till kreditinstitut

8 000 000

8 000 000

Summa långfristiga skulder

10 980 320

11 193 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

212 880

212 880

Leverantörsskulder

0

14 458

Skatteskulder

19 875

0

Övriga skulder

48 003

55 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

380 739

377 000

Summa kortfristiga skulder

661 497

660 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 251 226

13 156 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 483 635	15 483 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 483 635	15 483 635
Ingående avskrivningar	-3 684 473	-3 380 449
Årets avskrivningar	-304 024	-304 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 988 497	-3 684 473
Utgående redovisat värde	11 495 138	11 799 162

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 583	456 583
Inköp	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 583	456 583
Ingående avskrivningar	-456 583	-451 586
Årets avskrivningar	-1 358	-4 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 941	-456 583
Utgående redovisat värde	33 642	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Anläggningslån	5 322 000	5 322 000
Nedskrivning anläggningslån	-3 193 200	-2 980 320
Swedbank företagslån	8 000 000	8 000 000
	10 128 800	10 341 680

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Anläggningslån	2 980 320	3 193 200
	2 980 320	3 193 200
Kortfristiga skulder		
Anläggningslån	212 880	212 880
	212 880	212 880

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Lena Ahlbäck, Ekonomipoolen i Mark AB,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Rångedala

Peter Garton
Peter Garton
Verkställande direktör
2025-03-21

Lennart Erixon
Lennart Erixon

2025-03-22

Ulrika Holdgård Martelius
Ulrika Holdgård Martelius

2025-03-21

Kim Tyllander
Kim Tyllander

2025-03-21

Elyas Reibold Absalan
Elyas Reibold Absalan

2025-03-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-23

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
